PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Rua Mecânico José Português, 240, São Cristóvão.

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559-3253 Fax: (31)3559-3356

Ouro Preto, 30 de abril de 2015.

Ofício n°. 363/2015/SEMMA

Ao Senhor
Francisco de Assis Gonzaga
Vereador da Câmara Municipal de Ouro Preto

Ref.: Resposta ao Requerimento 70/15.

Prezado Vereador,

Em resposta ao Requerimento supracitado, informo que não há contrato vigente
para execução de limpeza dos córregos do município. A equipe da Secretaria de
Meio Ambiente atualmente está trabalhando no Termo de Referência para licitar
este serviço e em breve publicaremos o edital.

Com a mesma atenção de sempre, estamos à disposição para qualquer

esclarecimento.

Atenciosamente,

Eri
Secretária Mu

á?íanrps
úpal de Meio Ambiente

Í/KV